
Přílohy 

Příloha 1 Dotazník pro zaměstnance 

1. Vaše pohlaví: 
muž 
žena 

2. Váš věk: 
- 18-26 let 
- 27-39 let 
- 40-50 let 

51a více let 

3. Vaše nej vyšší dosažené vzdělání: 
základní 
středoškolské bez maturity 
středoškolské s maturitou 

- vyšší odborné 
- vysokoškolské 

4. Jak dlouho pracujete ve společnosti Infosys? 
méně než půlroku 
půlroku až 1 rok 
více než 1 rok, ale méně než 2 roky 
2 až 3 roky 
více než 3 roky 

5. Označte prosím hlavní důvody, proč jste nastoupil(a) do práce ve společnosti Infosys. 
Je možné zvolit maximálně tři odpovědi. 
- vhodná částka mzdy 

nabídka zaměstnaneckých benefitů 
spokojenost s naplní práce 
rychlý postup zaměstnání 

- vzdálenost práce od domova 
reference známých či přátel 
pracovní tým 
pracovní atmosféra 
dobré pracovní podmínky 
reputace společnosti 
možnost pracovat v oboru 

1 



možnost kariérního postupu 
absence jiné pracovní nabídky 

6. Jak byste ohodnotil(a) svou celkovou motivaci k práci? Pro vyhodnocení využijte 
bodovou škálu od 1 do 5, kde 1 znamená absenci motivace a 5 znamená velmi 
vysokou motivaci. 
- 1 
- 2 
- 3 
- 4 
- 5 

7. Označte prosím faktory, které Vás v práci nejvíce motivují nebo demotivují. Pro 
označení využijte bodovou škálu od 1 do 5, kde 1 znamená absenci motivace a 5 
znamená velmi vysokou motivaci. 

1 2 3 4 5 
Finanční odměňování o o o o o 
Nabídka zaměstnaneckých benefitů o o o o o 
Možnost kariérního postupu o o o o o 
Pracovní podmínky o o o o o 
Pracovní prostředí o o o o o 
Vztahy s kolegy o o o o o 
Vztahy s nadri zeným o o o o o 
Možnost vzdělávání a seberozvoje o o o o o 

8. Jsou nějaké další faktory, které Vás motivují k práci? Uveďte je prosím. 

9. Jsou nějaké další faktory, které Vás demotivují k práci? Uveďte je prosím. 

10. Nabízí Vám společnost Infosys možnosti k osobnímu růstu? 
rozhodně ano 
spíše ano 
spíše ne 
rozhodně ne 

11. Nabízí Vám společnost Infosys možnosti k profesnímu růstu? 
rozhodně ano 
spíše ano 
spíše ne 
rozhodně ne 

2 



12. Podle Vašeho názoru finanční odměňování, které v práci dostáváte, je: 
spravedlivé, transparentní a určené podle měřitelných kritérií 
spravedlivé a transparentní, ale určené bez jasných nebo předem známých kritérií 
spravedlivé, ale netransparentní 
transparentní, ale nespravedlivé 
nespravedlivé ani netransparentní 

13. Označte všechny finanční bonusy, které jste alespoň jednou v práci dostával(a): 
finanční hodnocení za reference 
pohotovostní bonusy k základní mzdě ve výši 30 % 
bonus za výkonnost 

- jiná prémie 

14. Dostáváte odměnu za mimořádně vykonávanou práci? 
ano 
ne 

15. Co z nabídky zaměstnaneckých benefitů oceňujete nejvíce? Je možné zvolit 
maximálně tři odpovědi. 

flexibilní pracovní doba 
stravenky 
Multisport karta 
benefitní karta Cafeteria 
25 dní placené dovolené 
teambuildingové aktivity 
možnost práce ve zcela nové kanceláři 

- vstupní školení 
kurzy zvyšování kvalifikace 

16. Učastnil(a) jste se někdy školení v práci (s výjimkou vstupního)? 
ano, dělám to pravidelně 
ano, ale j en párkrát 
ano, ale j en j ednou 
ne, nikdy 

17. Pokud jste na předchozí otázku odpověděl(a) kladně, uveďte prosím jaká forma 
školení Vám vyhovuje nejvíce? 

přednášky 
semináře 
online školení 
webináře 
koučink nebo mentoring 

18. Jak často Váš přímý vedoucí poskytuje zpětnou vazbu ohledně vaší práce? 

3 



velmi často, cca jednou za týden 
často, několikrát za měsíc 
občas, cca jednou za měsíc 
zřídka, cca jednou za pár měsíců 
zpětnou vazbu nedostávám 

19. Motivuje Vás vedoucí k práci? 
rozhodně ano 
spíše ano 
spíše ne 
rozhodně ne 

20. Máte v práci možnost kariérního růstu? 
ano 
ne 
nevím 

21. Jsou nějaké aspekty se kterými jste v práci nejvíce nespokojen(a)? Uveďte je prosím. 

4 


